
 

П Р И К А З 

 

 
От 28.01.2020 года                                                                                                                № 5 

 
О создании аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2020 годы 

 

   На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273 -ФЗ  «Об образовании в РФ», 

устава учреждения, приказом Министерства образования и науки РФ от  07.04.2014 года 

№276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников организаций 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список  аттестационной комиссии для аттестуемых педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2020 году 

Иванова Т.П,.с тарший воспитатель, 

Медкова В.В.,воспитатель, председатель профкома, 

Богомолова Г.Ю., воспитатель, 

Балина О.А.,воспитатель, 

Титова М.Н.,воспитатель. 

  

 

заведующий ___________ Федорова Н.А. 

 

 

 с приказом ознакомлены:  

Иванова Т.П,.с тарший воспитатель, 

Медкова В.В.,воспитатель, председатель профкома, 

Богомолова Г.Ю., воспитатель, 

Балина О.А.,воспитатель, 

Титова М.Н.,воспитатель. 

  

 

 

Управление образования 

администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  

«Детский сад № 22 

г. Йошкар-Олы «Журавушка» 

«Йошкар-Ола» 

ола округ администрацийын 

туныктыш виктемже 

«Йошкар-Оласе 22-ше №-ан 

«Турня» йочасад» 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнеж 

424038, Республика Марий Эл, 

г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, 10, 

тел. 21-84-08 

424038, Марий Эл Республик, 

Йошкар-Ола, Петрова урем, 10-ше  

тел. 21-84-08 


